MIX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA – ME, cadastrada no CNPJ 17.217.699/0001-32, sediada 

na Rua General Costa e Silva, nº 717 – Baraúnas – Feira de Santana (BA). Objeto: Compra de gêneros 

alimentícios para Merenda Escolar. O valor total do Contrato é de R$ 94.348,40 (noventa e quatro mil 

trezentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos), pago após a emissão e atesto da nota fiscal de 

venda. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01